1-~. ESTADO DE GOIÁS
~ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Oficio nO05/18 - DP

--\
I

I
I

Goiânia, 08 de maio de 2018. "

A Sua Excelência o Senhor
Fernando Tibúrcio Peõa
Secretário de Estado da Casa Civil
Palácio Pedro Ludovico Teixeira
Rua 82, nO400, 8° andar, Setor Sul
74015-908 - Goiânia-GO

Senhor Secretário de Estado,

Por ordem do Senhor Presidente, e em atendimento ao Oficio
nO270/SECC, datado de"08 de maio de 2018, estamos retomando a essa Secretaria, para
reanálise, o projeto que acompanha o Ofício Mensagem n°.44. de 20 de março de 2018, autuado
como Processo Legislativo nO2018001088. que altera as Leis nO13.266, de 16 de abril de 1998, e
19.290, de 06 de maio de i016, e dá outras providências.

Atenciosamente,

INffA DA COSTA
"eotar

~ • .lt ESTADO DE GOIÁSV ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
~

Goiânia, 09 de maio de 2018.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no Sistema de protocolo.

	00000001
	00000002